Рег.№__________________
«___»_____________ 2012 г.
	В Правление ОО «ЯРФВ»

              от

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Общественной организации «Ярославская региональная Федерация волейбола». Я обязуюсь выполнять требования Устава и Регламента Федерации, и заинтересован(а) в совместном решении уставных задач Федерации.
Обработку и публикацию своих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации разрешаю, с обработкой моих персональных данных согласен(на).
С порядком уплаты взносов, предусмотренных в Федерации, ознакомлен(а) и согласен(на). Обязуюсь уплачивать взносы своевременно и в полном размере.
Обязуюсь предоставлять информацию об изменении моих паспортных данных, данных о месте жительства, контактного телефона.

Я согласен(на) получать информацию о деятельности Федерации через SMS-сообщения.
ПРИЛОЖЕНИЕ:

1.  Анкета кандидата в члены ОО «ЯРФВ».
2. Согласие на обработку моих персональных данных.

	«___»____________ 2012 г.

	(Дата)
	(Подпись)

АНКЕТА

Кандидата в члены Общественной организации                                            «Ярославская региональная Федерация волейбола»

	Фамилия:

	Имя:

	Отчество:

	Дата и место рождения:
	«___»___________  _____ г.

	ПАСПОРТ:
	Серия                  №

	Выдан

	Дата выдачи:          «___»__________  ______ г.

	Адрес регистрации:

	Почтовый адрес:

	Мобильный телефон:

	e-mail:

	Место работы (учебы)

	Моё отношение к ВОЛЕЙБОЛУ

	Где научился(ась) играть в волейбол:
	(город, название учреждения)

	Мой первый тренер:

	(фамилия, имя, отчество)

	Я участвую в соревнованиях по классическому волейболу:
	(назовите команды, сборные, клубы…)

	Я участвую в соревнованиях по пляжному волейболу:
	(да, нет)

	Мой спортивный разряд
(звание)
	(укажите, если есть)

	Я участвую в организации и проведении соревнований по волейболу:
	(если да,  укажите в каком качестве участвуете)

	Я участвую в судействе соревнований по волейболу:
	(назовите каких, членство в ЯКС, категория)

	Я являюсь членом волейбольного клуба:
	(наименование клуба, наличие лицензии ВФВ)

	Я тренируюсь:

	(где, с какой командой, Ф.И.О. тренера, сколько раз в неделю)

	Я тренер:

	(Место работы, категория)

	Я административный работник:

	(Место работы, должность)

Я даю согласие на обработку моих персональных данных: фамилия, имя, отчество, дата рождения, паспортные данные, домашний адрес, номер телефона, наименование основного места работы (обучения), сведения о моем отношении к волейболу.  Действия с отмеченными персональными данными включают в себя: сбор, систематизацию, хранение, уточнение, использование. Обработка отмеченных выше данных осуществляется строго для достижения вышеизложенных целей. Характер обработки отмеченных выше персональных данных: автоматизированная (частично автоматизированная) обработка с использованием средств вычислительной техники. Данное согласие действует в течение всего срока оказания обозначенных выше мер социальной поддержки.  Данное согласие может быть отозвано в порядке, установленном Законодательством РФ.
	«___»____________ 2012 г.

	(Дата)
	(Подпись)